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Krakowska kultura w dzisiejszy wieczór została zdominowana przez wydarzenia muzyczne. Naprawdę dużo
się dzieje, więc nie warto siedzieć w domu.

Dziś czeka nas szczególny koncert. W kościele św. Katarzyny Aleksandryjskiej przy ul. Augustiańskiej
7 odbędzie się „Modlitwa o pokój” – muzyczny projekt z okazji setnej rocznicy nawiązania stosunków
dyplomatycznych pomiędzy Japonią i Polską. W programie znajdą się kompozycje: Salve Regina,
Stabat Mater, Tempus prcationis oraz Requiem „Nigdy nie zapomnimy Was i tego dnia…”, poświęcony
pamięci ofiar jednego z najtragiczniejszych w historii Japonii trzęsień ziemi, w okręgu Hanshin. W
przed zgromadzonymi wystąpi chór pod dyrekcją Susumu Uedy oraz muzycy Filharmonii Krakowskiej.

Przypominamy też, że w Krakowie odbywa się Krakowska Jesień Muzyczna! Trwa właśnie szósta
edycja tej imprezy, która przyzwyczaiła już publiczność do programu, w którym klasyka przenika się
ze współczesnością w wykonaniach znakomitych składów kameralnych. Dziś wieczorem w Gmachu
Głównym Muzeum Narodowego wystąpią Volodja Balzalorsky (skrzypce) oraz Peter Caelen (fortepian).
W programie wieczoru znajdą się takie kompozycje, jak Sonatina G-dur op. 100 Dvořák i III Sonata d-
moll op. 108 Brahmsa. Początek koncertu o godz. 19.30.

Przed nami ostatnie dni Międzynarodowego Festiwalu Pianistycznego Królewskiego Miasta Krakowa,
muzycznego wydarzenia, które co roku jesienią nadaje stolicy Małopolski tytuł centrum fortepianowej
sztuki. Trwa właśnie jego jedenasta edycja. Dziś o godz. 19.00 w Auli Florianka przy ul. Basztowej 8
wystąpi niemiecki pianista i dyrygent Christoph Soldan. W programie koncertu znajdą się kompozycje
takich mistrzów, jak J. Haydn, W. A. Mozart i L. van Beethoven.

To jednak nie koniec muzycznych atrakcji. Warto bowiem przyjrzeć się też temu, co dzieje się w klubie
Studio. Wystąpi tam szczególnie lubiana przez polską publiczność grupa Archive. Londyński zespół
świętuje właśnie 25-lecie działalności nowym albumem i trasą koncertową. Krążek „25” ukazał się w
różnych wydaniach, jako 6-płytowy box, 43 utwory z dyskografii zespołu, w tym 8 nowych,
niepublikowanych dotąd piosenek, a także EP, na której znalazł się singiel przygotowany we
współpracy z Band of Skulls – „Remains Of Nothing”. Fani już na pewno zacierają ręce na ten koncert!
Początek o godz. 20.30.

Teatralną propozycję na dzisiejszy wieczór przygotował Barakah! „Sol Invictus” w reżyserii Pawła
Szarka to zakorzeniony w mrocznej atmosferze niemieckich kabaretów czasów Republiki Weimarskiej
to pełna absurdalnego humoru historia „spirytystek-szansonistek” – trzech sióstr, które darzą się
bezwzględną nienawiścią i poprzysięgają sobie walkę na śmierć i życie. Sztuka ma jednak drugie dno,
jest bowiem jednocześnie opowieścią o współczesnej Polsce... Do zobaczenia o godz. 19.00 przy
Paulińskiej 28!


